
 

 

Sporządziła: J. Opałka  

 

         Nr sprawy: 44/PNE/SW/2023                            Sosnowiec, dnia  29.08.2023r. 

 
                                                            Do wszystkich  

                                                                                                                                   Wykonawców 

 

 

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

    Pn.: „Dostawa sprzętu jednorazowego użytku” 

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami, prosimy o uwzględnienie w Załączniku nr 3 – Formularzu asortymentowo – 
cenowym, wszelkich dopuszczeń  Zamawiającego w danych częściach oraz pozycjach, poprzez wpisanie którego 
zestawu i pytania dopuszczenie dotyczy. 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. Św. Barbary w Sosnowcu zgodnie z art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy                                     
z dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim 
uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania. 

 

ZESTAW NR 1 

 

Pytanie nr 1 
Dotyczy Części nr  6                                                                                                                                                          

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczotek o długości 1200 mm. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe 
 
 

Pytanie nr 2 
Dotyczy Części nr  9                                                                                                                                                                

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczotek o długości 1200 mm. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe 

 

 
 

ZESTAW  NR 2 
 
Pytanie nr 1 
Dotyczy Części nr  6 

Czy Zamawiający dopuści szczotkę o długości całkowitej 1200 mm? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe 

 
 
Pytanie nr 2 
Dotyczy Części nr  9 

Czy Zamawiający dopuści szczotkę cytologiczną o długości roboczej 1200 mm? 
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Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe 
 
 
 

ZESTAW  NR 3  
 
Pytanie nr 1 
Dotyczy Części nr 8 
Czy zmawiający dopuści Szczypce biopsyjne jednorazowego użytku, łyżeczki owalne z okienkiem, łyżeczki owalne                 
z okienkiem i igłą mocującą: łyżeczki z możliwością wykonania  biopsji stycznych, osłonka bezpieczna dla kanałów 
biopsyjnych endoskopów, dł narzędzia 1200mm, maksymalna średnica części wprowadzanej do endoskopu 1,8 mm, 
minimalna śr kanału roboczego 2,0 mm, w opakowaniu 10szt oddzielnie zapakowanych w sterylne pakiety szczypiec, 
sterylizowane metodą ETO. 
 

Odpowiedź: 
 

Zamawiający nie wymaga ale wyraża zgodę na zaoferowanie opisanego produktu. 
Zamawiający wyraża zgodę by oferowany produkt – szczypce, był pakowany po 10 szt. oddzielnie w sterylne pakiety  z 
odpowiednim przeliczeniem ilości i  zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę do pełnych opakowań. 
 

 
 
 

ZESTAW  NR 4 

 
Pytanie nr 1 
Dotyczy zapisów SWZ rozdział X pkt. 1 podpunkt 1c)  
Czy nie nastąpiła omyłka pisarska w zapisach rozdział X pkt. 1 podpunkt 1c), Wykonawca zgodnie z wymaganiami                            
w punkcie 1a) składa już oświadczenie, że posada wymagane dokumenty? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż zapisy w SWZ w rozdziale X dotyczą  Przedmiotowych  środków dowodowych składanych 
wraz z ofertą. Nie złożenie wraz z ofertą dokumentów wymienionych w rozdziale X pkt. 1c tj. Certyfikatu zgodności lub 
deklaracji zgodności zaoferowanych produktów skutkuje wezwaniem Wykonawcy do złożenia w wyznaczonym terminie 
przedmiotowych środków dowodowych. 
 
Pytanie nr 2 
Dotyczy wzoru umowy Par.8 ust. 1 pkt 1)  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości podanej kary do 0,5%? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 3 
Dotyczy wzoru umowy Par.8 ust. 3  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie łącznej maksymalnej wysokość kar umownych, których mogą dochodzić 
strony do 20% łącznego wynagrodzenia brutto, o którym mowa § 5 ust. 3 powyżej? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgodę na powyższe. 
 
 
Pytanie nr 4 
Dotyczące zapisów SWZ rozdział X pkt. 1 podpunkt 1c)  
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Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca nie załączał do oferty dokumentów o których mowa w SWZ rozdział X 
pkt. 1 podpunkt 1c) (certyfikaty, deklaracje), Wykonawca zgodnie z wymaganiami w punkcie 1a) składa już oświadczenie, 
że posada wymagane dokumenty.  
Wykonawca zobowiązuje się na każdym etapie postępowania do przedstawienia dokumentów niezwłocznie na wezwanie 
Zamawiającego? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe 
 
 
 

ZESTAW  NR 5 

 
Pytanie nr 1  
Dotyczy Części 6  
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie szczotki czyszczącej dwustronnej jednorazowego użytku do bronchofiberoskopu 
o długości roboczej 1200mm, średnicy włosia szczotek 3mm, średnicy cewnika 1,5mm. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe  

 
Pytanie nr 2 
Dotyczy Części 8  
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie kleszczy biopsyjnych jednorazowego użytku łyżki owalne z okienkiem, uchylne 
do biopsji stycznych, z podwójnym szlifem, o wymiarach śr.1,8mm/ dł. 120cm, sterylizowane EO, powlekane PE 
op.=10szt. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe  
Zamawiający wyraża zgodę by oferowany produkt – szczypce, był pakowany po 10 szt. oddzielnie w sterylne pakiety  z 
odpowiednim przeliczeniem ilości i  zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę do pełnych opakowań. 

 
 

 
 

 
 
 

         p.o. Dyrektor 

ds. Ekonomicznych i Zarządzania Majątkiem 
 
     Agnieszka Kozak 

 

 
 
 
 


